I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (USD)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri
G-)Aylik Ortalama Portfoy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit

%R%L[?I%gl:’)ayl inraclarindan Kaynaklanan Nakit
Girigleri (USD)

TTP-TEB PORTFOY UGUNCU SERBEST (DOVizZ) FON
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TTP-TEB PORTFOY UCUNCU SERBEST (DOViz) FON
TEB PORTFOY YONETIMI A.S.

TEB PORTFOY YONETIMI A.S.

107.481.793,02

10.998.191,000

02 Mart 2020

01 Nisan 2022

9,772679
1.030732
9,147246
1.030269
6,84

0.04
31,14
20,20

0,00
0,00
73,90
26,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
180,72

0,00
2.011.055,730000

I-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit 0,00
islar (T ; . .
Eﬂkggﬁmé I!"gyl ladelerinden Kaynaklanan Nakit 0,000000
Cikiglari (USD)
11I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
N o VADEYE NOMINAL  FAiz - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\\‘/S'f 'ESQS&' TVAARDiEi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%'S ALIS  ISKONTO REpguTri'g'lNAT SOZLESM NETTUE%%IUS GUDNELg'E(RBR TOPLAM DEGER G(rf/L;P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °/ GORE) GORE)
BORGCLANMA SENETLERI
Eurobond Tiirk
US900123BY51 usD Tgﬁg\( 25/03/22 144  US900123BY51 1,72 2 5.800.000,00  102,416300 25/10/21 0,000000 101,747000 55.952.242.20 54,65 54,65 52,06
03/25/22
XS1508390090 usD BAL-:(% sl 21/04/22 171 XS1508390090 1,99 2 900.000,00  101,887700 25/10/21 0,000000 101,551778 8.665.585,84 8,46 8,46 8,06
AS.
XS1605397394 usD TgAﬂmlT 03/05/22 183  XS1605397394 2,39 2 2.040.000,00  102,380500 26/10/21 0,000000 103,879028 20.092.127,81 19,63 19,63 18,69
US900123BZ27 USD HAZINE 26/09/22 329  US900123BZ27 2,70 2 1.600.000,00  105,702400 17/06/21 0,000000 103,705139 15.732.152,563 1537 1537 14,64

GRUP TOPLAMI 10.340.000,00 100.442.108,38 98,11 98,11 93,45
Eurobond Yabanci
XS1571399754 usb YI?IEIIEE)/F 24/02/22 115  XS1571399754 2,46 2 200.000,00  103,961100 08/06/21 0,000000 102,158639 1.937.193,41 1,89 1,89 1,80

BANKASI
AS.

GRUP TOPLAMI 200.000,00 1.937.193,41 1,89 1,89 1,80
GRUP TOPLAMI 10.540.000,00 102.379.301,79 100,00 100,00 95,25
DIGER
Doviz
usD usb FED 549.840,01 9,313360 28/10/21 9,481300 5.213.198,09 0,00 0,00 4,85
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= f VADEYE NOMINAL FAiz . SATIN iQ : BORSA R - - TOPLAM TOPLAM
DQVIZ IHRACCI VAII?E. : = f < BIR!M ALIS : REPO TEMINAT o NET DONUS GUNLpK BR = GRUP
MENKUL KIYMET CiNsl KURUM TARIHI Ké'LU?\jN ISIN KODU OFF?Af\II %DA\E(:\QIE NOMINAL DEGER FIYATI Tﬁll_ali?-ii éSRIfAC’)\II\II'(I;D)) TUTARI SOEZ'L\I%$M TUTARI DEGER TOPLAM DEGER (%) égPREé) G(CF)-II;{?E)

GRUP TOPLAMI 549.840,01 5.213.198,09 0,00 0,00 4,85
GRUP TOPLAMI 549.840,01 5.213.198,09 0,00 0,00 4,85
FON PORTFOY DEGERI 102.379.301,79 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY iGiINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA

Portfoye Alimlarda ve portféyden
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil
ve llan Giderleri

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar

BiST KYD Ucreti

102.379.301,79 95,25 %
5.224.259,44 4,86 %
0,00 0,00 %
0,00 0,00 %
-121.248,16 -0,11 %
0,00 0,00 %
-520,05 0,00 %
107.481.793,02 100,00 %
TUTAR ORAN%
0,00 0,0000 %
80.390,69 0,0748 %
371,38 0,0003 %
5.825,63 0,0054 %
242,11 0,0002 %
2.286,25 0,0021 %
121,21 0,0001 %
496,62 0,0005 %
89.733,89 0,0834 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

E) DOVIZ (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\é'gNEARLI
DOVIZ
usD FED 06/10/21 8,905 71.240,00 8.000,00
DOVIZ Toplami: 71240,00 8000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
. . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TAHVIL TURK
US900123BY51 TURKEY 5.125 25/03/22 04/10/21 101,782 203.563,19 200.000,00
03/25/22
US900123BY51 TURKEY 5.125 25/03/22 05/10/21 101,781 203.561,67 200.000,00
03/25/22
US900123BY51 TURKEY 5.125 25/03/22 21/10/21 101,827 407.308,33 400.000,00

03/25/22
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XS1508390090 T.IS BANKASI AS. 21/04/22 21/10/21 101,761 712.327,78 700.000,00
XS1605397394 TC ZIRAAT 03/05/22 25/10/21 103,863 207.725,69 200.000,00
BANKASI
TAHVIL TURK Toplami: 1734486,66 1700000,00

1805726,66 1708000,00



